Ленинская районная г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

№  24/07 от 19 августа 2022 г.

Об утверждении формы информационных плакатов для размещения в помещениях для голосования на избирательных участках на дополнительных выборах в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьей 61 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ленинская районная г.Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить форму информационного плаката для размещения в помещениях для голосования на избирательных участках на дополнительных выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу (приложение № 1).
[bookmark: _GoBack]2. Информационные плакаты печатаются на русском языке.
3. Информацию о принятом решении разместить на странице Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

	А.С. Глушкова

	Секретарь

	А.А. Патшина

	Приложение №1
к решению Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии
от 19.08.2022 №24/07

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЧЕБОКСАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
11 сентября 2022 года
КАНДИДАТЫ В ДЕПУТАТЫ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №___

	Фото-графия

ФИО кандидата
Информация в соответствии с решением Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной
комиссии
от 02.08.2022 №17/05

	Фото-графия

ФИО кандидата
Информация в соответствии с решением Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной
комиссии
от 02.08.2022 №17/05

	Фото-графия

ФИО кандидата
Информация в соответствии с решением Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной
комиссии
от 02.08.2022 №17/05

	Фото-графия

ФИО кандидата
Информация в соответствии с решением Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной
комиссии
от 02.08.2022 №17/05